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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: opbevaring af aromaer i lukket
oplagringsenheder, som der plukkes fra. Systemet er
automatiseret og produkterne scannes automatisk.
Virksomhedens medarbejder har mundtligt redegjort for
procedure ved varemodtagelse, hverunder oprettelse at
produkterne i systemet, når de sættes ind.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af følgende lokaler/udstyr:
Lagerfaciliteter fremstår tilfredsstillende renholdt herunder
også plukkasser, gulve og overflader. Vejledt om
højderengøring, da øverste del af vægge og lofter fremstår med
spindelvæv.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Skadedyrssikring af følgende lokaler:
Virksomheden oplyser at der indgået en aftale med eksternt
skadedyrsfirma som opsætning af detektorkasser både inde og
ude. Set seneste rapport for rundering.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens risikoanalyse for
varemodtagelse og opbevaring, virksomheden har benyttet sig
af fødevarestyrelses værktøj fra hjemmeside som er målrette
detailvirksomheder. Virksomheden håndtere udelukkende
færdigpakkede ikke kølepligtige fødevarer hvorfor risikoanalyse
er dækkende for varemodtagelse og opbevaring. Konkret
vejledt om revidering af risikoanalysen, da aktiviteten import
fra 3.lande ikke er dække af risikoanalysen, virksomheden
importere aromastoffer til EU og bliver derved
produktansvarlige for indførsel til EU fællesskabet.
Der fremsendes en skabelon til inspiration som kan anvendes
til egenkontrol for 3 lands import.
Mærkning og information: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: sporbarhed på fødevarer i forbindelse med
kontrol af aktiviteten import og samhandel.
Følgende fødevarer er kontrolleret: Importerede Glazed
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Doughnut aroma via faktura et led tilbage og et led frem.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter
samt registrering af følgende særlige aktiviteter: Import.
Tilsætningsstoffer m.v.: Kontrolleret virksomhedens system og procedure for kontrol med, at fødevarer
importeret fra 3. land med indhold af tilsætningsstoffer overholder EU’s krav. Ingen anmærkninger.
Virksomheden modtager et MSDS på produkterne hvor i de specifikke indholdsstoffer/ aromastoffer fremgår
med CAS nummer.
Virksomheden oplyser at der ikke forhandles armoaer som er mængdebegrænset eller på anden måde
begræset.


